Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện công văn    1643/SNV-TCCC ng   04  h ng 8 năm 2020 của Sở

Nội vụ về việc  riển khai  hực hiện r   o  , xử lý đ i với những  rường hợp  ai

phạm  rong công   c  u ển dụng c n bộ, công chức, viên chức;

Qua rà soát, Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh không có  rường hợp sai

phạm  rong công tác  u ển dụng c n bộ, công chức.

Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh gửi Sở Nội vụ  ổng hợp b o c o./.

Nơi nhận:
- Như  rên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, HC-TC-QT(Y).

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Minh Thuận

HĐND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

S : 76/VPHĐND-HC

V/v  riển khai  hực hiện r   o  , xử lý

đ i với những  rường hợp  ai phạm  rong

 u ển dụng c n bộ, công chức, viên chức

Đồng Tháp, ngày 11 tháng 8 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T15:52:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T15:52:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!